
Päitsi23

9.1.2022   VERSIO 0:01 0:01:00
 62 ekan vikan lähtijöitä 50 ekan vikan lähtijöitä 39 ekan vikan

Lauantai lähetysaika 0:31 KM MIN ihanne ihanne Lauantai lähetysaika 0:25 KM MIN ihanne ihanne Lauantai lähetysaika 0:20 KM MIN ihanne ihanne
TC 1 Tallukka Lähtö 1 8:01 8:31 TC 1 Tallukka Lähtö 1 8:32 8:56 TC 1 Tallukka Lähtö 1 8:57 9:16
TC 2 Vesivehmaa 1 14 0:19 8:20 8:50 TC 2 Vesivehmaa 1 14 0:19 8:51 9:15 TC 2 Vesivehmaa 1 14 0:19 9:16 9:35
TC 3 Vesivehmaa 2 ET 1 11 0:21 8:41 9:11 TC 3 Vesivehmaa 2 ET 1 11 0:23 9:14 9:38 TC 3 Vesivehmaa 2 ET 1 11 0:27 9:43 10:02
TC 4 Asikkala 1 7 0:12 8:53 9:23 TC 4 Asikkala 1 7 0:12 9:26 9:50 TC 4 Asikkala 1 7 0:12 9:55 10:14
TC 5 Asikkala 2 ET 2 5 0:08 9:01 9:31 TC 5 Asikkala 2 ET 2 5 0:09 9:35 9:59 TC 5 Asikkala 2 ET 2 5 0:12 10:07 10:26
TC 6 Evo 1 26 0:36 9:37 10:07 TC 6 Evo 1 26 0:36 10:11 10:35 TC 6 Evo 1 26 0:36 10:43 11:02
TC 7 Evo 2 ET 3 9 0:16 9:53 10:23 TC 7 Evo 2 ET 3 9 0:18 10:29 10:53 TC 7 Evo 2 ET 3 9 0:23 11:06 11:25
TC 8 Auttoinen 1 14 0:20 10:13 10:43 TC 8 Auttoinen 1 14 0:20 10:49 11:13 TC 8 Auttoinen 1 14 0:20 11:26 11:45
TC 9 Auttoinen 2 ET 4 7 0:17 10:30 11:00 TC 9 Auttoinen 2 ET 4 7 0:22 11:11 11:35 TC 9 Auttoinen 2 ET 4 7 0:26 11:52 12:11
TC 10 Kuhmoinen 1 52 1:05 11:35 12:05 TC 10 Kuhmoinen 1 52 1:14 12:25 12:49 TC 10 Kuhmoinen 1 52 1:05 12:57 13:16
TC 11 Kuhmoinen 2 ET 5 5 0:10 11:45 12:15 TC 11 Kuhmoinen 2 ET 5 5 0:13 12:38 13:02 TC 11 Kuhmoinen 2 ET 5 5 0:17 13:14 13:33
TC 12 Hassi 1 18 0:22 12:07 12:37 TC 12 Hassi 1 18 0:22 13:36 13:55
TC 13 Hassi 2 ET 6 14 0:28 12:35 13:05 TC 13 Hassi 2 ET 6 14 0:39 14:15 14:34
TC 14 Jämsä 1 11 0:16 12:51 13:21 TC 14 Jämsä 1 33 0:40 13:18 13:42 TC 14 Jämsä 1 11 0:16 14:31 14:50
TC 15 Jämsä 2 ReGr 0:35 13:26 13:56 TC 15 Jämsä 2 ReGr 0:45 14:03 14:27 TC 15 Jämsä 2 0:15 14:46 15:05
TC 16 Satapiikki 1 8 0:13 13:39 14:09 TC 16 Satapiikki 1 8 0:13 14:16 14:40 TC 16 Satapiikki 1 8 0:13 14:59 15:18
TC 17 Satapiikki 2 ET 7 9 0:20 13:59 14:29 TC 17 Satapiikki 2 ET 7 9 0:25 14:41 15:05 TC 17 Satapiikki 2 ET 7 9 0:29 15:28 15:47
TC 18 Juokslahti 1 2 0:05 14:04 14:34 TC 18 Juokslahti 1 2 0:05 15:33 15:52
TC 19 Juokslahti 2 ET 8 7 0:16 14:20 14:50 TC 19 Juokslahti 2 ET 8 7 0:24 15:57 16:16
TC 20 AntiShop 1 11 0:18 14:38 15:08 TC 20 AntiShop 1 16 0:28 15:09 15:33 Neste Jämsän portti 16 0:20 16:17 16:36
TC 21 AntiShop 2 ET 9 7 0:15 14:53 15:23 TC 21 AntiShop 2 ET 9 7 0:17 15:26 15:50
TC 22 RH Huolto 1 50 1:09 16:02 16:32 TC 22 RH Huolto 1 50 1:09 16:35 16:59
TC 23 RH Huolto 2 ET 10 5 0:10 16:12 16:42 TC 23 RH Huolto 2 ET 10 5 0:13 16:48 17:12
TC 24 Vaihela 1 6 0:09 16:21 16:51 TC 24 Vaihela 1 6 0:09 16:57 17:21
TC 25 Vaihela 2 ET 11 6 0:13 16:34 17:04 TC 25 Vaihela 2 ET 11 6 0:15 17:12 17:36
TC 26 Leppäkoski 1 20 0:25 16:59 17:29 TC 26 Leppäkoski 1 20 0:25 17:37 18:01
TC 27 Leppäkoski 2 ET 12 6 0:15 17:14 17:44 TC 27 Leppäkoski 2 ET 12 6 0:18 17:55 18:19
TC 28 JoSa-Huolto 1 16 0:25 17:39 18:09 TC 28 JoSa-Huolto 1 16 0:25 18:20 18:44
TC 29 JoSa-Huolto 2 ET 13 7 0:13 17:52 18:22 TC 29 JoSa-Huolto 2 ET 13 7 0:16 18:36 19:00
TC 30 Lahden Laatulasi 1 31 0:38 18:30 19:00 TC 30 Lahden Laatulasi 1 31 0:38 19:14 19:38
TC 31 Lahden Laatulasi 2 ET 14 4 0:10 18:40 19:10 TC 31 Lahden Laatulasi 2 ET 14 4 0:13 19:27 19:51
TC 32 Marjoniemi 1 11 0:18 18:58 19:28 TC 32 Marjoniemi 1 11 0:18 19:45 20:09
TC 33 Marjoniemi 2 ET 15 6 0:13 19:11 19:41 TC 33 Marjoniemi 2 ET 15 6 0:16 20:01 20:25
TC 34 Päijänne talo Tulo Huolto 41 0:55 20:06 20:36 TC 34 Päijänne talo Tulo Huolto 41 0:55 20:56 21:20
TC 35 Tallukka Tauko Parc ferme 3 0:25 20:31 21:01 TC 35 Tallukka Tauko Parc ferme 3 0:25 21:21 21:45

Lauantai yht.km 108 449 12:30 yht.km 87 435 12:49 yht.km 67 235 7:20

SM ( A + B ), Vet40 Vet50 + Vet60 + C Kunto + D + Pariajo

Sivu 1


